様式第１号（第３条関係）

キャラクター使用承認申請書

年　　　月　　日

熊野町長様

（申請者）
　　　　　　　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名　　　　　　　　　　　　　　　印

熊野町のキャラクターを使用したいので、次のとおり申請します。

１　デザインの使用
	使用目的・用途

	使用するデザイン

（備考）
１「使用目的・用途」は、詳細に記載し、必要に応じて以下のものを添付すること。
⑴　使用するデザインが記されたレイアウト図、企画書等
⑵　申請者が請け負った製作業務において使用する場合は、その旨を明記すること。
　２　「使用するデザイン」は、デザイン名の記載又は独自のデザインの案を書類等で示すこと。
　３　本件に関して費用（送料等）が発生した場合は、申請者が負担すること。

２　着ぐるみの使用
	使用目的の詳細
	行事名等：

[bookmark: _GoBack]使用場所：

役　　割：

	使用期間
	年　　月　　日～　　　　年　　月　　日

（備考）
１　本件に関して費用（送料等）が発生した場合は、申請者が負担すること。
２　使用に関しては、別に定める「熊野町観光ＰＲキャラクター「ふでりん」着ぐるみ貸出基準」を遵守すること。

３　担当者及び連絡先
	氏　名

	電話

	メールアドレス